Altersklasse:

Ausrichter:

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e. V.
Bezirk Schwaben

Kreismeisterschaften 2026 Kreis Nord

U23 weiblich

SKK Morslingen, Am SchloBle 1, 89435 Finningen

25.01.2026

Platz

Name

Verein

Passnummer

Vorlauf

Endlauf

Gesamt

Volle

Abr. | Feh.

Gesamt

Volle

Abr.

Feh.

Gesamt

Volle

Abr. | Feh.

Gesamt

GUGGENMOS, Sina

KRC Kipfenberg

105617

352

155

8

507

352

155 8

507

LEWICKI, Selina

SV Eitensheim

146811

172

67

8

239

172

67 8

239
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Alle Spielerinnen sind fiir die Bezirksmeisterschaften qualifiziert.

Die Bezirksmeisterschaften der U23 weiblich finden am 09.05. - 10.05.2026 statt.




